05.10.2022,
(дата, место проведения заседания) i

1 1 ! Rf
M i

(номё( сокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности): Организация здравоохранения и оби|р©твенное
здоровье (31.08.71)

Председательствовал: М. И. Щ ивенко
| (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: В. С. Севрюкова

Члены подкомиссии:

В. С. Самохвалов р- г

' (И.О. Фамилия)

■1

(И.О. Фамилия)

Ч. Ю. Ведом
(И.О. Фамилия)

Т. В. Журавлева
(И.О. Фамилия)

В. С. Севрюкова
(И.О. Фамилия)

М. И. Угнивенко
(И.О. Фамилия)

Е. Н. Чащина
(И.О. Фамилия)

Ч. Ю. Ведом
(И.О. Фамилия)

В. С. Самохвалов
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 24.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

,
Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 93 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 12 ноября 2021 г.
№ 1081 н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Альтман Давид Шурович Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

1

Бегма Ирина Геннадьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Белоус Марина Витальевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Беляева Эльвира Рашитовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Бортник Евгений Арнольдович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Бочкарев Михаил Олегович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Быкова Елена Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Верко Елена Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Гаер Елена Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Головина Людмила Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Гусева Оль

11 . '

>га Владимировна
а К ;
S  i !

г
Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Даушева Э

/{•Яр

]!ьвира Зуфаровна

'll
Признать проФ
аккредитацию ф

лц1

эдшим
пециалис1 К  ■‘ Й  |ii | |iS: %

та
Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Денисова jr
|В

|Йриетта Владиленовна

|
1

Признать прош|
аккредитацию <[э/ниим

пециалис
§ • ;  f - J

I
га
'*
1

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Дорофеевг

1
1

Ц!лена Васильевна

|
Признать npoui
аккредитацию i

и

здшим
пециалис

б11 S
та

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

!I | I
1 12!! «

1 а [»■
1 Й

4к if

}

1

.

i
I I '

1 1
ш
|!И

Зацаринина Ольга Владимг ровна

1 ш

Г

I
1

Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организацияffii !здравоохранения и
общественное
здоровье Щ  |08.71)

Иванова Дарья Александро вна

ж
1 1

Г

1
к■и

Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организацй
здравоохра
обществен^
здоровье ( |

я
нения и

W .
1.08.71)

Иванченко Татьяна Анатол;
1

евна

: -1
Г :':й

1

Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организацй
здравоохр'а!
обществен^
здоровье (3

№ : .
f t !нения иj  *•>-• г..
ое
1Ю8.71)

Ионина Юлия Юрьевна

1
}

Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

ОрганизаЦ$
здравоохр|
обществен^
здоровье Щ

Г
нения и
ое
1Ш8.71)

Кирпа Елена Владимировне I" 11

f; '

Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

ОрганизацШМ I
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Коликова Юлия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Курченкова Ольга Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Лазарева Светлана Владимировна

'' и *J J

Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Лушникова Дарья Сергеевн а

£г

Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Маковкина Александра Аркадьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Мальцев Дмитрий Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Мацуганов Денис Алексеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Милютина Ольга Леонидовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Мищенко Юрий Олегович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Моисеева Ирина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Москалёва Елена Леонидовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Оздоева Камила Тимуровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Панова Ирина Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Пирогов Дмитрий Владиславович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Ревин Анатолий Романович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Рузаева Елена Федоровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Сабадаш Андрей Владимирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Сахаров Алексей Георгиевич

«. V*

Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Семеина Анна Сергеевна
' .'“I * '

v цх

Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

; Г'1'*

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Сергиенко Елена Григорьевна
Л;-';. 1.

Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Соломатов Михаил Геннадьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

4

|  1 !  1  ii; s'li
j||l jk V
||; i  ji
li I f

Сонич Иван Иванович
JJ

1________4

pi
i

.

: ;•

Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организащ
здравоохрг
обществен!
здоровье (3

Пения и

Ц в .7 1 )
Суханова Екатерина Алекс! |вна  1

I  1

la
Щ ч

!!;
!<

Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Тимофеева Татьяна Сергее
Г а  1

Г : t

:

1

Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организацу
здравоохрё
обществен
здоровье 'Щ

Я
If! И!нения иI

1.08.71)
Умурзаков Берек ТуребекоЁ

I  V

»  я

1  'ail

Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организац!
здравоохра
обществен!
здоровье

ш
нения и
ое

1-08.71)
Филимонова Людмила Ю р|

t
,1]

жна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Филимонова Юлия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Фролова Регина Олеговна
' %> Г

Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Червоняк Ирина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Чижова Татьяна Николаеваа Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Шабалина Марина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Шарова Наталья Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Юлин Антон Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Иткис Всеволод Яковлевич Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Ищенко Елена Николаевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Кулакова Алена Александровна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Председатель

Заместители председателя

Ответственный секретарь

Z1

М. И. Угнивенко
(И.О. Фамилия)

В. С. Самохвалов
(И.О. Фамилия)

Ч. Ю. Ведом
(И.О. Фамилия)

В. С. Севрюкова
(И.О. Фамилия)

. » ;

f .

■I1
'  ' I

:й *

6